[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________________________________________________

от 18 апреля  2016 г.  № 54
с. Айлино

О признании утратившим                                                                                            силу  Постановления № 15 а от 25.02.2016г.

    В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  Айлинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление Главы Айлинского сельского поселения № 15а от 25.02.2016 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами,  претендующими на замещение должностей муниципальной службы,

лицами, замещающими (занимающими) должности муниципальной службы на постоянной основе и муниципальными служащими   сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на юрисконсульта Зинатулину А.Р.
Глава Айлинского сельского поселения                                               Т.П. Шуть